PORTARIA TRT GP Nº 136/2016

João Pessoa, 20 de abril de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, de acordo com o art. 3º, inciso IV da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e
com o Protocolo TRT nº 000.06495/2016,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos dos itens III e IV Portaria TRT GP nº 057/2015,

de 09.01.2015.
                        II - Designar os servidores SIMONE FARIAS PERRUSI, Analista Judiciário,

Classe "B", Padrão 10, matrícula nº 201.332.904, RONALDO VIEIRA DE ARAGÃO,

Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 1, matrícula nº 201.343.309, e MICHEL
TRAVASSOS DA SILVA, Removido Extra Quadro, matrícula nº 300.319.562 para
constituírem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro, na realização dos trabalhos relativos à
mencionada modalidade licitatória.

                        III - Designar a servidora SIMONE FARIAS PERRUSI, Analista Judiciário,
Classe "B", Padrão 10, matrícula nº 201.332.904, para substituir o Pregoeiro Titular, nos
seus afastamentos legais e eventuais.

                        IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-04-20T13:06:05-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500